
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/315/17 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2017 r. 

poz. 1875 t.j.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  z 2016 r. 

poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 1089) Rada Miasta Działdowo, 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg ulicy Władysława Jagiełły w sposób przedstawiony w poniższej tabeli 

Lp. Nazwa drogi Nr mapy 

ewidencyjnej 

Nr działek  

przed 

zmianą 

Powierzchnia 

w m
2 

Nr działek 

po zmianie  

Powierzchnia 

w m
2 

1. Władysława 

Jagiełły 

12 965 10459 965/2 

180/1 

9710 

363 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Romuald Remiszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5162


		2017-12-19T09:30:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




